
АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ АРАМИЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО 

ТРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

       24 сентября 2021              № 25/111 
                       (дата) г. Арамиль    

 

О регистрации избрания Мишина Алексея Владимировича депутатом 

Думы Арамильского городского округа по трехмандатному 

избирательному округу № 1 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и, учитывая выполнение Мишиным Алексеем 

Владимировичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Думы Арамильского городского округа 

седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать избрание Мишина Алексея Владимировича 

депутатом Думы Арамильского городского округа седьмого созыва по 

трехмандатному избирательному округу № 1. 

2. Выдать 30 сентября 2021 года Мишину Алексею Владимировичу 

удостоверение об избрании депутатом Думы Арамильского городского 

округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу      № 1. 

3. Направить настоящее решение в Арамильскую городскую 

территориальную избирательную комиссию, Администрацию Арамильского 

городского округа. 

4. Направить настоящее решение в газету «Арамильские вести» не 

позднее 27 сентября 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии М.А. Елпашеву. 



 2 

             

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

 

 

Е.В. Редькина 

 

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

 

 

М.А. Елпашева 

 


